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Informacja prasowa 
Warszawa, 31 sierpnia 2016 

 

Świętuj z Wedlem Dzieo Czekolady i 80. urodziny pianek Ptasie Mleczko® 

 

Już w najbliższą niedzielę 4 września będziemy obchodzid Międzynarodowy Dzieo 

Czekolady, a także 80. urodziny kultowych pianek Ptasie Mleczko®. Z tej okazji marka 

E.Wedel zaprasza mieszkaoców Warszawy, Krakowa i Wrocławia do wspólnego 

świętowania. Na wszystkich uczestników czeka szereg atrakcji, m.in. skok w olbrzymie 

pudełko pianek Ptasie Mleczko®, fontanna czekoladowa, mnóstwo konkursów, a także… 

największa pianka w historii i wiele innych, niebiaoskich niespodzianek. Warto przyjśd i 

świętowad ten dzieo razem z nami! 

 

Dzieo Czekolady w 2016 roku obchodzimy pod patronatem 80. urodzin kultowych pianek, 

dlatego też marka E.Wedel przygotowała w trzech miastach specjalne strefy, a w nich szereg 

niebiaoskich atrakcji – świętowanie rozpoczynamy w tę niedzielę 4 września od godz. 11.00. 

Na Placu Defilad przy Pałacu Kultury i Nauki goście będą mogli podziwiad panoramę miasta z 

ogromnej karuzeli i poczud się jak w niebie. Przy Galerii Krakowskiej stanie kino z efektami 

specjalnymi, które przeniesie nas na chwilę w świat czekolady i dostarczy mnóstwo 

dziecięcej radości. Z kolei we Wrocławiu będzie można zostad zabranym w podróż do nieba 

na wysokośd ponad kilkunastu metrów i tam skosztowad smaku niebiaoskiej przyjemności. 

Uczestnicy wydarzeo w trzech miastach będą się dzielid ze sobą wrażeniami dzięki 

multimedialnym telebimom. 

 
We wszystkich czekoladowych strefach będzie można skoczyd do olbrzymiego pudełka 

pianek Ptasie Mleczko® oraz poszybowad w górę, skacząc na trampolinie. Każdy będzie mógł 

sprawdzid jak smakuje pianka jeszcze nieoblana czekoladą i zanurzyd ją w fontannie 

czekoladowej. Będą też cukiernicy z Pracowni Rarytasów E.Wedel, z którymi będzie można 
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porozmawiad i zapytad o słodkie tajemnice sztuki czekoladowej. O godzinie 18.00 wielki finał 

tegorocznego Dnia Czekolady, czyli największa pianka Ptasie Mleczko® w historii, 

przygotowana pod czujnym okiem Maestro Czekolady E.Wedel Janusza Profusa, której 

wszyscy będziemy mogli skosztowad. Nie zabraknie konkursów i pysznych nagród. Wstęp na 

wszystkie wydarzenia jest bezpłatny.  

 

Marka E.Wedel już po raz czwarty świętuje Międzynarodowy Dzieo Czekolady, tym razem 

pod patronatem pianek Ptasie Mleczko®, które obchodzą w 2016 roku 80. urodziny. W 2012 

roku przy rondzie De Gaulle'a w Warszawie stanęła czekoladowa palma, w 2014 roku na 

przeciwko Pałacu Kultury i Nauki pojawiła się jego karmelowa replika, w kolejnym zaś – w 

Warszawie, Poznaniu i Krakowie bohaterami święta były czekoladowe rzeźby, symbole miast: 

warszawska Syrenka, Smok Wawelski oraz poznaoskie Koziołki. Wszystkie rzeźby zostały 

przygotowane w Pracowni Rarytasów E.Wedel.  

 

ŚWIĘTUJ RAZEM Z NAMI! 

 

*** 

E.Wedel to najsilniejsza czekoladowa marka w Polsce, która od ponad 160 lat dostarcza swoim konsumentom 

radośd i przyjemnośd płynącą z intensywnego i głębokiego smaku najlepszej jakości czekolady. W portfolio 

marki znajdują się m.in. takie słodycze, jak Ptasie Mleczko®, Mieszanka Wedlowska, czekolady, ciastka, wafle  

i batony. Od września 2010 roku Wedel jest częścią japooskiej Grupy LOTTE, która jest międzynarodowym 

koncernem, założonym w 1948 roku. Obecnie Grupa działa w różnych dziedzinach biznesu, włączając w to 

sektor spożywczy, słodyczy, handlu, podróży i turystyki, chemiczny, rynek budowlany oraz finansowy. 
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